## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ДЕКАБРЯ 2021 Г

Nº 1224

ЭКЗ

О внесении изменений в постановление Администрации Инзенского района от 17.07.2013 № 763 «Об утверждении Правил организации обработки персональных данных в Администрации муниципального образования «Инзенский район»

В связи с изменением структуры Администрации Инзенского района постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Инзенского района от 17.07.2013 № 763 «Об утверждении Правил организации обработки персональных данных в Администрации муниципального образования «Инзенский район»:
  - 1.1. Главу 13 Правил изложить в новой редакции (приложение).
- 2. Постановление Администрации Инзенского района от 29.11.2021 № 1122 «О внесении изменений в постановление Администрации Инзенского района от 17.07.2013 № 763 «Об утверждении Правил организации обработки персональных данных в Администрации муниципального образования «Инзенский район» отменить.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Администрации района

А.И. Макаров

## Глава 13. ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Раздел 26. Осуществлять получение, обработку, хранение, передачу и любое другое использование персональных данных уполномочены лица, замещающие следующие должности:

- 1. Руководитель аппарата Администрации района.
- 2. Начальник отдела организационного обеспечения и работы с обращениями граждан Администрации района.
- 3. Начальник отдела по информатизации и защите информации Администрации района.
- 4. Начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации района.
- 5. Консультант отдела организационного обеспечения и работы с обращениями граждан Администрации района.
- 6. Главный специалист эксперт отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации района.
- 7. Ведущий инспектор отдела муниципальной службы и кадров Администрации района.
- 8. Ведущий инспектор отдела по информатизации и защите информации Администрации района.
- 9. Начальник отдела муниципальных закупок Администрации района.
- 10. Ведущий инспектор отдела муниципальных закупок Администрации района.